
Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 1
Licitação : pregão nº 9/2018-15SECRETARIA

Seq. Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
GRÁFICA RONDON LTDA-ME

 - DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63
00017BANNER 1,20X90 LONIL 5,0000 125,000 625,00VencedorUNIDADE
00018BANNER 2,5 X 3,0 LONIL 3,0000 850,000 2.550,00VencedorUNIDADE
00019BANNER 2,0X1,5 LONIL 3,0000 340,000 1.020,00VencedorUNIDADE
00020BANNER 3,0X2,40 LONIL 3,0000 830,000 2.490,00VencedorUNIDADE
00023CONFECÇÕES DE BLOCOS DE REQUISIÇÕES, especificação: 15x21, 1x0 cores, 100x1, off SUZANO 400,0000 10,000 4.000,00VencedorUNIDADE

00025CONVITES, 15x21, 4x0, couche 300 gr SUZANO 500,0000 0,890 445,00VencedorUNIDADE
00029CERTIFICADOS, 23x32, 4x0, off 240 gr SUZANO 100,0000 1,000 100,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 11.230,00
 - DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00001EVOLUÇÃO FRENTE/VERSO, 1x0, offset 75  gr ,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 40,0000 18,000 720,00VencedorBLOCO

00003PRONTUÁRIO DIÁRIO 1x0, offset 75 gr,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 150,0000 17,500 2.625,00VencedorBLOCO

00004LAUDO P/ SOLICIT. DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 1x0, offset 75 gr,  10 SUZANO 15,0000 18,000 270,00VencedorBLOCO

00005PARTOGRAMA1x0, offset 75,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 8,0000 18,000 144,00VencedorBLOCO

00007FICHA DE ADMISSÃO 1x0, offset 75 gr,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 8,0000 18,000 144,00VencedorBLOCO
00009RESULTADO DE EXAMES FRENTE/VERSO1x0, offset 75,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 20,0000 17,800 356,00VencedorBLOCO

Total da dotação : 4.259,00
 - DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00011COMPROVANTE VACINAÇÃO ANTI RÁBICA ANIMAL1x0, offset 75gr ,  100X1 VIA (FORMATO A SUZANO 20,0000 17,900 358,00VencedorBLOCO

00012BANNERS, 80x1,20 LONIL 20,0000 115,000 2.300,00VencedorMETRO 
00013FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE 1x0, offset 75,  100X1 VIA (FORMATO A4) SUZANO 10,0000 18,000 180,00VencedorBLOCO

00015REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓG.COLO DO ÚTERO FRENTE/VERSO 1x0, offset 75,  100 SUZANO 15,0000 17,900 268,50VencedorBLOCO

Total da dotação : 3.106,50
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00012BANNERS, 80x1,20 LONIL 20,0000 115,000 2.300,00VencedorMETRO 
00017BANNER 1,20X90 LONIL 10,0000 125,000 1.250,00VencedorUNIDADE
00018BANNER 2,5 X 3,0 LONIL 10,0000 850,000 8.500,00VencedorUNIDADE
00019BANNER 2,0X1,5 LONIL 10,0000 340,000 3.400,00VencedorUNIDADE
00020BANNER 3,0X2,40 LONIL 10,0000 830,000 8.300,00VencedorUNIDADE
00023CONFECÇÕES DE BLOCOS DE REQUISIÇÕES, especificação: 15x21, 1x0 cores, 100x1, off SUZANO 500,0000 10,000 5.000,00VencedorUNIDADE

00025CONVITES, 15x21, 4x0, couche 300 gr SUZANO 1.500,0000 0,890 1.335,00VencedorUNIDADE
00029CERTIFICADOS, 23x32, 4x0, off 240 gr SUZANO 1.000,0000 1,000 1.000,00VencedorUNIDADE
00031FAIXA DE BANNER LONIL 20,0000 89,000 1.780,00VencedorMETRO 

Total da dotação : 32.865,00
 - DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00017BANNER 1,20X90 LONIL 5,0000 125,000 625,00VencedorUNIDADE
00018BANNER 2,5 X 3,0 LONIL 3,0000 850,000 2.550,00VencedorUNIDADE
00019BANNER 2,0X1,5 LONIL 3,0000 340,000 1.020,00VencedorUNIDADE
00020BANNER 3,0X2,40 LONIL 3,0000 830,000 2.490,00VencedorUNIDADE
00025CONVITES, 15x21, 4x0, couche 300 gr SUZANO 500,0000 0,890 445,00VencedorUNIDADE
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00029CERTIFICADOS, 23x32, 4x0, off 240 gr SUZANO 500,0000 1,000 500,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 7.630,00
Total dos itens : 59.090,50

IMPACTOCOMERCIO,LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-EPP
 - DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00021OUTDOORS FREE WAY ARTS 5,0000 1.100,000 5.500,00VencedorUNIDADE
00022ADESIVO PARA SERVISO GRAFICO 1.20 DE LARGURA, FREE WAY ARTS 100,0000 58,000 5.800,00VencedorMETRO

00024CARTAZES 20X30, papel couche 90, 4x0 cores FREE WAY ARTS 100,0000 6,900 690,00VencedorUNIDADE
00026FOLDER, 21x29,7 4x4, couche 150 gr FREE WAY ARTS 100,0000 0,900 90,00VencedorUNIDADE
00027CRACHÁS, 10x15, 4x0, off 240 gr FREE WAY ARTS 100,0000 0,700 70,00VencedorUNIDADE
00028PASTA/CONFERENCIA, 31x46, 4x0, triplex 300 gr FREE WAY ARTS 100,0000 4,800 480,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 12.630,00
 - DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00002EXAMES COMPLEMENTARES 1x0, offset 75 gr ,  100X1 VIA (FORMATO A4) FREE WAY ARTS 30,0000 17,500 525,00VencedorBLOCO

00006LAUDO DE ANESTESIA CIRÚRGICA1x0, offset 75 gr,  100X1 VIA (FORMATO A4) FREE WAY ARTS 8,0000 17,500 140,00VencedorBLOCO

00008PRESCRIÇÃO MÉDICA E CONTROLE DE APLICAÇÃO FRENTE/VERSO1x0, offset 75 gr,  100X1 FREE WAY ARTS 8,0000 17,500 140,00VencedorBLOCO

00010EVOLUÇÃO/ADMISSÃO MÉDICA FRENTE/VERSO 1x0, offset 75,  100X1 VIA (FORMATO A4) FREE WAY ARTS 20,0000 17,800 356,00VencedorBLOCO

Total da dotação : 1.161,00
 - DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00014FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE1x0, offset 75,  100X1 VIA (FORMATO A4) FREE WAY ARTS 10,0000 17,900 179,00VencedorBLOCO
00016REQUISIÇÃO DE EXAMES HISTOPATOLÓG-MAMA FRENTE E VERSO  1x0, offset 75gr,  100X1 FREE WAY ARTS 10,0000 17,800 178,00VencedorBLOCO

Total da dotação : 357,00
 - DOTAÇÃO : 2.053 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00021OUTDOORS FREE WAY ARTS 4,0000 1.100,000 4.400,00VencedorUNIDADE
00022ADESIVO PARA SERVISO GRAFICO 1.20 DE LARGURA, FREE WAY ARTS 50,0000 58,000 2.900,00VencedorMETRO

00024CARTAZES 20X30, papel couche 90, 4x0 cores FREE WAY ARTS 100,0000 6,900 690,00VencedorUNIDADE
00026FOLDER, 21x29,7 4x4, couche 150 gr FREE WAY ARTS 2.000,0000 0,900 1.800,00VencedorUNIDADE
00027CRACHÁS, 10x15, 4x0, off 240 gr FREE WAY ARTS 1.500,0000 0,700 1.050,00VencedorUNIDADE
00028PASTA/CONFERENCIA, 31x46, 4x0, triplex 300 gr FREE WAY ARTS 1.000,0000 4,800 4.800,00VencedorUNIDADE
00030CONFECÇÕES DE BLOCOS DE REQUISIÇÕES FREE WAY ARTS 500,0000 9,900 4.950,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 20.590,00
 - DOTAÇÃO : 2.063 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63

00021OUTDOORS FREE WAY ARTS 5,0000 1.100,000 5.500,00VencedorUNIDADE
00022ADESIVO PARA SERVISO GRAFICO 1.20 DE LARGURA, FREE WAY ARTS 1.000,0000 58,000 58.000,00VencedorMETRO

00024CARTAZES 20X30, papel couche 90, 4x0 cores FREE WAY ARTS 100,0000 6,900 690,00VencedorUNIDADE
00026FOLDER, 21x29,7 4x4, couche 150 gr FREE WAY ARTS 50,0000 0,900 45,00VencedorUNIDADE
00027CRACHÁS, 10x15, 4x0, off 240 gr FREE WAY ARTS 100,0000 0,700 70,00VencedorUNIDADE
00028PASTA/CONFERENCIA, 31x46, 4x0, triplex 300 gr FREE WAY ARTS 1.000,0000 4,800 4.800,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 69.105,00
Total dos itens : 103.843,00

Total geral : 162.933,50
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